
　ピアニスト宮井愛子さんの演奏に合わせ

　ソプラノ歌手久保美雪さんの歌声が広がる

　気軽に楽しめるコンサートを開催！

コンサートコンサート

ピアノ：宮井愛子 歌：久保美雪

9/289/28 日

2025年2025年

和歌山城ホールふわっとアウトリーチ
in  和歌の浦アートキューブ

気軽に楽しむ気軽に楽しむ

入場無料入場無料

開演 13:30 〜

子どもから大人まで

7/20(日) 

10:00～

7/20(日) 

10:00～

【受付開始】 和歌の浦　
アートキューブ

キューブA

和歌山市和歌浦南

３丁目10-1　　
℡ 073-445-1188

【会場】

Vol.2Vol.2

和歌山城ホール
〒640-8156 和歌山市七番丁25番地の1 ☎073-432-1212

主催:和歌山城ホール　指定管理者:㈱ケイミックスパブリックビジネス

開館時間:9:00～22:00
(休館日) 年末年始 12月29日～1月3日【お問合せ】

共催:(公財)和歌山市文化振興財団アートキューブ

（開場）13:00


